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N O T A B E N E

NFOKOM feirer 50 år med kurstilbud for alle!
pesialiteten «Tannkirurgi» ble ved-
tatt opprettet i 1952 som en av de 

første odontologiske spesialitetene 
i Norge. En egen spesialistforening for 
denne nye spesialiteten ble først stiftet 
den 6. mars i 1963 på initiativ av Olaf 
Grythe som også var medlem av spesi-
alistkomiteen ved opprettelsen av spe-
sialiteten i 1952.

I 1963 hadde foreningen fire med-
lemmer. Disse var Olaf Grythe, Hildur 
Eckersberg, Heyman Krømer og Bjørn 
Bjercke. I år, 50 år etter, har Norsk for-
ening for oral kirurgi og oral medisin 
(NFOKOM) 85 medlemmer, hvorav fem 
æresmedlemmer.

– Vår spesialistutdanning ligger 
i dag på et rimelig høyt internasjonalt 

nivå innenfor disiplinen oral-/maxillo-
facial kirurgi. Det finnes nå oral-/kjeve-
kirurgiske avdelinger ved til sammen 
10 sykehus her i landet og det arbeides 
for å opprette flere slike avdelinger. Om 
lag halvparten av de godkjente spesia-
listene i dag har tilknytning til sykehus 
og/eller fakulteter og den andre halv-
parten arbeider i privat praksis og i Den 
offentlige tannhelsetjenesten, sier leder 
i foreningen, Heming Olsen-Bergem.

NFOKOM vil feire sitt jubileum med 
et fagmøte fredag 6. og lørdag 7.sep-
tember på Quality Hotel Expo på For-
nebu i Bærum. Fagprogrammet på fre-
dag vil være ortognatisk kirurgi og 
traumatologi med John Jensen (Århus) 
og Per Skjelbred (OUS, Oslo) samt et 

jubileumsforedrag ved Hans Reidar 
Haanæs (Oslo) og jubileumskåseri ved 
Arne Geir Grønningsæter (Bergen). 
Fagprogrammet på lørdag vil være 
implantatbehandling med dyktige 
nasjonale foredragsholdere, Harald 
Gjengedal og Cecilie Gjerde, samt inter-
nasjonale foredragsholdere, Ulf Nann-
mark, Christer Slotte (Sverige) og 
Frauke Müller (Sveits). Det vil bli mulig 
for alle tannleger å melde seg på kurset, 
eventuelt som dagskurs en av dagene, 
og NFOKOM håper at mange tannleger 
vil være med på feiringen.

Kurset presenteres i kurskatalogen til 
NTF, med nærmere informasjon om 
påmelding,

■ 1913
Tandkaries
i utskrivningsalderen

n undersøkelse foretatt av sanitets-
kaptein Bjarne Arentz oppsum-

meres slik:
1. Tandkaries er en folkesykdom, og 
tændernes tilstand er gjennemgaa-
ende lite tilfredsstillende over det 
hele land og blant alle samfundslag, 
og i alle livsstillinger.
2. Bybefolkningens tænder er meget 
daarligere end landbefolkningens 
og maa i alle større byer betegnes 
som «meget slette».
3. 1ste og 2den brigades distrikter 
har de daarligste tænder.
4. Paa Østlandet har de bygder de 
bedste tænder, som ligger længst fra 
byer og større kommunikasjonscen-
tra.
5. Det er ikke paavist nogen synder-
lig forskjel mellem linjedyktige og 
ikke-linjedyktige.
6. Erhvervet (livsstilling) har utvil-
somt betydning for tændernes til-
stand, om end bostedet med alle de 
forhold, som derigjennem gjør sig 
gjældende, synes at ha en gjennem-
gaaende større indflydelse.

Mai 1913, 5te hefte

■ 1963
Nordisk institutt for
odontologisk materialføring
og forskning

tter forslag fra den sosialpolitiske 
komité vedtok Nordisk Råd den 

22. februar 1963 med enstemmig til-
slutning av de 52 tilstedeværende 
medlemmer følgende rekommenda-
sjon:

«Nordiska rådet rekommenderar 
regeringarna att i huvudsaklig över-
ensstämmelse med det av Nordisk 
Komité angående Dentalmaterialer 
i Nordisk Utredningsserie, 1961: 7, 
framlagda förslaget upprätta en 
gemensam institution för provning av 
dentalmaterial samt i samband där-
med.»*)

Ved møtet i Oslo 22. februar 1963 
ble representantene for regjeringene 
enig om at Danmark skal være det 
koordinerende land i dette spørsmål.

*) Ting tar tid. Først i 1972 ble NIOM eta-
blert i Oslo.

Mai 1963, hefte 5

■ 2003
www.
tannlegetidende.no

å denne adressen kom-
mer du direkte inn på Tidendes 

nettsted. Og nå er det blitt lettere å fin-
ne frem til artikler eller stoff du husker 
du har lest i tidsskriftet – selv om du 
ikke akkurat husker når det stod, eller 
du kanskje ikke har det aktuelle num-
meret av bladet lenger. Fra og med nr. 
1, 2002 burde ikke dette være noe pro-
blem – hvis du har tilgang til Internett. 
Fra da av ligger hele bladet i fulltekst 
på nettet, og du kan søke både med 
spesielle søkeord og med fritekstsøk.

Tidende har ligget på nett med sam-
mendrag av fagartikler og noe generell 
informasjon helt siden høsten 1997. 
Behovet for å kunne søke etter aktuelle 
artikler, forfattere og temaer oppstod 
tidlig, og det ble for et par år siden 
utarbeidet en søkefunksjon på spesielle 
søkeord. Denne søkefunksjonen gjel-
der fortsatt for alle artikler og sam-
mendrag som er publisert før omleg-
gingen.
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